
Общество с ограниченной ответственностью 
"Астра-С" 

 
Приказ N 31 

 
20 июля 2016 г.                                            г. Москва  
 
 
О создании филиала  
 
 
 
 
 
В связи с расширением оптово-розничной сети магазинов Общества с ограниченной 

ответственностью «Астра-С» (далее – Компания) 

 

Приказываю: 

 

1. Создать с 21 июля 2016 года филиал Компании, расположенный по адресу:  

_______________________________________________________________________________ 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Генеральный директор  ____________________ Степанов А.И. 

 

 


